令和  年  月  日

岡山大学病院長 殿

住  所

会 社 名

代表者名

国立大学法人岡山大学共同研究取扱規程を遵守の上、下記のとおり共同研究を申し込みます。

記

(契約項目表)

1. 契約当事者

甲 国立大学法人岡山大学

乙

2. 研究題目 ●●●●●●●●

3. 研究目的及び内容

実際に医療現場に立ち入り、現場の観察を行う。そこで見いだされた課題

や医療ニーズの解決方法を医療従事者とともに考える力を身に付ける。岡

山大学病院内で開発者と医療従事者とが対等な立場で意見交換しながら、

試作品開発に関するアイデアや現場からの医療ニーズを聞き取り、これら

を通じて医療ニーズを解決できる人材の育成と製品の事業化を目的とす

る。

※  具体的な目的、内容の追記をお願い致します。

4.

研究担当者

※:研究代表者

◎:民間等共同

 研究員

  氏名 所属・職名 役割

甲

※前田 嘉信 岡山大学病院長 研究統括

 櫻井 淳

岡山大学病院新医療研究開

発センター

次世代医療機器開発部 部

長・准教授

研究実施に関する指導・助

言、進捗管理、医療従事者と

の意見交換の設定

乙

 ●●●●● （社長・部長など） ●●●●●

◎●●●●● （大学に滞在する研究員） ●●●●●

5.

研究経費(消費税及び地方消費税を含む)

区  分 金額

直接コスト
(1)直接経費 594,000(297,000)円

(2)研究者ﾅﾚｯｼﾞ経費 ＠   円×  h                円

間接コスト
(3)間接経費 ((1)直接経費×30％) 178,000(89,000)円

(4)戦略的産学連携経費 ＠6,000円            円

研究料 ＠214,000円×  2(1)回  ×  1人 428,000(214,000)円

合  計 1,200,000(600,000)円

6. 研究場所
甲 岡山大学病院

乙 岡山大学病院、●●●●（会社）

7. 提供物品 （乙が研究期間内に提供し、研究終了が返却するものを記載する）

8. 研究期間 令和●年●月●日～令和●年●月●日

9. その他 次世代医療機器連携拠点整備等事業と関連